

FACTURA

Serie FC Numar 75172

Data 21.07.2021 Scadent la 21.07.2021

- RON -

Furnizor
S.C.LEGUME FRUCTE COM SRL
CIF RO10062337 RC J40/9984/1997
Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 3 str. AL ALEXANDRU MORUZZI nr. 11
bl. V59 sc. 1 ap. 2

Client
D.G.A.S.P.C. SECTOR 3 - CASA MAX
CIF 16762836
MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR. PARFUMULUI,
NR.2-4

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

26 IUL. 2021

Nr. Intraire: 3237

e-mail: l_fructe@yahoo.com

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (9%)
1	ROSII	kg	5.000	3.48	17.40	1.57
2	CEAPA USCATA	kg	12.000	3.41	40.92	3.68
3	FASOLE BOABE AMBALATA 1 KG	kg	7.000	6.95	48.65	4.38
4	VARZA ALBA	kg	15.000	1.39	20.85	1.88
5	MORCOVI	kg	11.000	1.66	18.26	1.64
6	CARTOFI ALBI / ROSII	kg	70.000	1.79	125.30	11.28
7	VERDEATA LEG	leg	30.000	1.12	33.60	3.02
8	TELINA	kg	10.000	3.64	36.40	3.28
9	DOVLECEI	kg	7.000	5.83	40.81	3.67
10	MERE	kg	10.000	3.05	30.50	2.75
11	BANANE	kg	10.000	6.26	62.60	5.63
12	LAMAI	kg	2.000	5.48	10.96	0.99
13	GEM PRUNE 370 GR	borc	15.000	3.34	50.10	4.51
14	PASTA TOMATE 720 GR	buc	7.000	4.10	28.70	2.58
15	ROSII IN BULION 720 GR	borc	10.000	2.57	25.70	2.31
16	ZARZAVAT CIORBA 720 GR	borc	10.000	2.71	27.10	2.44
17	ZACUSCA VINETE 314 GR	borc	12.000	2.57	30.84	2.78
18	CASTRAVETI	kg	8.000	3.27	26.16	2.35
19	CONSERVA CIUPERCI INTREGI/TAIATE 400GR	Buc	10.000	2.92	29.20	2.63
20	FASOLE VERDE CONGELATA 1 KG	BUC	10.000	6.95	69.50	6.26
21	MAZARE CONGELATA 1 KG	buc	10.000	6.95	69.50	6.26
22	MASLINE NEGRE	kg	2.500	16.37	40.93	3.68
23	PATE FICAT PORC 200 GR	cutii	10.000	1.53	15.30	1.38
24	PEPENE	kg	15.000	2.21	33.15	2.98
					932.43	83.93

Emis de SC LEGUME FRUCTE COM SRL
Date privind expeditia Numele delegatului:
C.I. seria: nr. eliberat
Mijlocul de transport:

Total 1 016.36

DECLARATIE DE CONFORMITATE S.C.LEGUME FRUCTE COM SRL

Prin prezenta, S.C. LEGUME FRUCTE COM SRL, cu sediul in Bucuresti, Str. ALEXANDRU MORUZZI, nr. 11A, Bl. V59, Ap. 2, Sect. 3, inregistrata la Registrul Comertului cu nr. J40/9984/1997, cod fiscal RO10062337, DECLARAM PE PROPRIA RASPUNDERE CA PRODUSELE LIVRATE SE INCADREAZA STANDARDULUI SR EN -45.014, SI SUNT CONFORM STASURILOR : SR 1416/07, SR 14117/93, SR 1422/93, SR 1423/88, SR 1424/86, SR 7280/90, SR 7216/96, STAS 12557/87 STAS 13135/92.

Pagina 1/2 SAGA C Nr. total de pozitii de produse/sevicii 24

FACTURA

Serie FC Numar 75172

Data 21.07.2021 Scadent la 21.07.2021

- RON -

Furnizor

S.C.LEGUME FRUCTE COM SRL

CIF RO10062337

RC J40/9984/1997

Emis de

SC LEGUME FRUCTE

COM SRL

Cl:

Date privind expeditia

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Client

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3 - CASA MAX

CIF 16762836

932.43

83.93

1 016.36

FACTURA TINE LOC DE CONTRACT DE VANZARE-CUMPARARE, SEMNAREA FACTURII ATESTA PRIMIREA MARFURILOR LIVRATE SI ACCEPTAREA PRETURILOR NEGOCIATE INTRE FURNIZOR SI CLIENT.

SEMNAREA SI STAMPILAREA FACTURII NU CONSTITUIE ELEMENTE OBLIGATORII PE CARE SA LE CONTINA FACTURA, CONFORM ART.319(29) DIN CODUL FISCAL (LG. 227/2015)